
Betriebsführung im Auftrag der Kärnten Bus GmbH: 
Bacher Reisen, Gmünd in Ktn
Fahrplan‐Informationen und
Fahrplan‐Downloads unter:
www.kaernten‐bus.at

Moostratte 9, A‐9853 Gmünd in Ktn
04732 / 37 175
mobil‐liesertal@bacher‐reisen.at

Täglich vom 02.02.2025 bis 22.02.2025 und vom 07.07.2025 bis 06.09.2025.

Gültig ab 02.02.2025 bis 22.02.2025 und vom 07.07.2025 bis 06.09.2025.  Fahrplanänderungen vorbehalten

Gmünd in Ktn - Seeboden/Seezentrum8105

Seeboden/Seezentrum - Gmünd in Ktn 8105

Än
de

ru
ng
en

, S
at
z‐
 u
nd

 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte

n.
Än

de
ru
ng
en

, S
at
z‐
 u
nd

 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte

n.
Än

de
ru
ng
en

, S
at
z‐
 u
nd

 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte

n.

100 102 104 106 108 110 112 114 116Fahrt 
Beschränkungen

Gmünd Hauptplatz 08:32 09:32 10:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Gmünd Abzw Radl-Aich 08:35 09:35 10:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Trebesing Bad Nord 08:37 09:37 10:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Trebesing Bad Süd 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Seeboden Nicklbauerbrücke 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Lieserbrücke Ort 08:46 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Lieserbrücke Waldhofweg 08:47 09:47 10:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Seeboden Seebach 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Seeboden Flußweg 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Seeboden Moserhof 08:52 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Seeboden Seezentrum 08:56 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Montag - Sonntag

101 103 105 107 109 111 113 115 117Fahrt 
Beschränkungen

Seeboden Seezentrum 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Seeboden Moserhof 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Seeboden Flußweg 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Seeboden Seebach 09:12 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Lieserbrücke Süd 09:14 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Lieserbrücke Waldhofweg 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Lieserbrücke Ort 09:16 10:16 11:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Seeboden Nicklbauerbrücke 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Trebesing Bad Süd 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Trebesing Bad Nord 09:26 10:26 11:26 12:26 14:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Gmünd Abzw Radl-Aich 09:28 10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Gmünd Hauptplatz 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Montag - Sonntag




